АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Инза

	05 апреля  2013 г.
	  № 359
Экз._

О реализации Резолюции
Открытого Демографического форума

В целях реализации Резолюции Открытого  Демографического  форума «Демографические проблемы и пути их решения в муниципальном образовании «Инзенский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Советнику Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район» (Заятдинову Р.Ф.) в течение 3 дней со дня издания настоящего постановления доработать  редакцию Резолюции форума с учетом предложений и замечаний, высказанных во время проведения форума.

2. Отделу общественных коммуникаций Администрации района (Журавлев И.А.) обеспечить опубликование Резолюции форума на официальном сайте Администрации района и районной газете «Вперёд», а также обеспечить доведение Резолюции форума до органов, должностных лиц, предприятий и организаций, к которым обращены ее рекомендации и предложения.

3. Рекомендовать главам и главам администраций городских и сельских поселений района, руководителям предприятий, организаций и учреждений, общественным организациям района, учреждениям образования, социальной защиты населения,  здравоохранения, индивидуальным предпринимателям, правоохранительным органам,  жителям Инзенского района учесть рекомендации, содержащиеся в Резолюции форума, и оказать содействие в реализации решений, принятых на форуме.

4. Заместителю Главы Администрации района по социальному развитию Филатову А.Ю.в срок не позднее 20 апреля  2013 года разработать и  внести на рассмотрение и утверждение районного  Совета по реализации демографической политики на территории муниципального образования «Инзенский район» программу реализации Резолюции Открытого  Демографического  форума «Демографические проблемы и пути их решения в муниципальном образовании «Инзенский район» и внести ее на утверждение .

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района                                                      А.Е.Яшин

Заятдинов Р.Ф.

2-60-33